PORTARIA 17.753/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA
SERVIDORA PARA CARGO QUE
ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no exercício
das suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ROSIANE FERREIRA, para o cargo comissionado de
ASSESSOR ESPECIAL NÍVEL III.

Parágrafo Único – Os vencimentos serão fixados ao cargo de
Assessor Especial Nível III contida na Lei Municipal nº 3.080/2010,
devidamente atualizada, a partir de 13/02/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 13.02.2017, revogadas as disposições legais.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu, 16 de fevereiro de 2017.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Administração em 16 de
fevereiro de 2017.

LETICIA ROZINDO SARCINELLI PEREIRA
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos